10020.01
10100.22
10100.99
10410.00

20000.01
20110.10
20410.00

29102.10
29102.50

Bilan au 31 décembre 2022 et 2021

Libellé

ACTIFS

Actifs circulants

Banque cantonale de Fribourg
Débiteurs divers

Provision pour débiteurs douteux
Actifs de régularisation

Total actifs circulants

TOTAL DES ACTIFS

PASSIFS

Capitaux étrangers a court terme

Créanciers collectifs
Dettes C.T. exploitation envers les Communes
Passifs de régularisation

Total capitaux étrangers a court terme

Capitaux propres

Réserve pour frais de formation
Réserve pour frais informatiques

Total capitaux propres

TOTAL DES PASSIFS

193'767.55 91'536.70
54'070.70 30'787.95
-1'715.00 -1'535.00
8'313.15 5'296.15
254'436.40 126'085.80
254'436.40 126'085.80
27'244.55 8'316.25
189'5632.10 53'666.75
37'659.75 48'102.80
254'436.40 110'085.80
0.00 6'000.00

0.00 10'000.00

0.00 16'000.00
254'436.40 126'085.80




