



## Bilan au 31 décembre 2022 et 2021

<u>Compte</u>	<u>Libellé</u>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b><u>ACTIFS</u></b>			
<b><u>Actifs circulants</u></b>			
10020.01	Banque cantonale de Fribourg	193'767.55	91'536.70
10100.22	Débiteurs divers	54'070.70	30'787.95
10100.99	Provision pour débiteurs douteux	-1'715.00	-1'535.00
10410.00	Actifs de régularisation	8'313.15	5'296.15
<b>Total actifs circulants</b>		<b>254'436.40</b>	<b>126'085.80</b>
<b>TOTAL DES ACTIFS</b>		<b>254'436.40</b>	<b>126'085.80</b>
<b><u>PASSIFS</u></b>			
<b><u>Capitaux étrangers à court terme</u></b>			
20000.01	Créanciers collectifs	27'244.55	8'316.25
20110.10	Dettes C.T. exploitation envers les Communes	189'532.10	53'666.75
20410.00	Passifs de régularisation	37'659.75	48'102.80
<b>Total capitaux étrangers à court terme</b>		<b>254'436.40</b>	<b>110'085.80</b>
<b><u>Capitaux propres</u></b>			
29102.10	Réserve pour frais de formation	0.00	6'000.00
29102.50	Réserve pour frais informatiques	0.00	10'000.00
<b>Total capitaux propres</b>		<b>0.00</b>	<b>16'000.00</b>
<b>TOTAL DES PASSIFS</b>		<b>254'436.40</b>	<b>126'085.80</b>